W okresie sprawozdawczym Spółka nie deklarowała ani nie wypłacała dywidendy.  

W dniu 12.04.2023 roku Zarząd Polwax S.A. podjął uchwałę w sprawie przedłożenia do oceny Radzie 

Nadzorczej Spółki wniosku w sprawie przeznaczenia zysku netto wynikającego ze sprawozdania 

finansowego Spółki za rok obrotowy 2022 w kwocie 8.330.558,18zł (słownie osiem milionów trzysta 

trzydzieści tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem 18/100 złotych) w całości na kapitał zapasowy Spółki. 

Zdaniem Zarządu inne rozdysponowanie zysku netto Spółki za 2022 roku może spowodować 

przekroczenie wskaźników finansowych określonych w umowie kredytowej zawartej z bankiem ING 

Bank Śląski S.A.